=
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 456/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 469/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 469/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 172 Reunião Ordinária, realizada no
dia 09 de maio de 2023, informamos:

1 e 3 - Estudos estão sendo realizados neste sentido, e assim que concluídos,
serão amplamente divulgados pela AdministraçãoMunicipal.

2 - Os critérios são definidos de acordo com a normatização dos Programas
Habitacionais do Estado disponibilizado para o município, conforme resposta ao
requerimento nº 96/2023, de sua autoria, encaminhada à Câmara no dia 27/02/2028.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

OR DATA: 29/05/2023
=) HORA: 15:59

pao Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº] 46972023e Autoria: Secretaria Municipal de Governo
õ
[a

Assunto: Requer informações acerca
das obras de moradias no Laudisse II,

mj Neste município.
Q Chave: FEF2D

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000